	ΑΙΤΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

	ΕΠΩΝΥΜΟ :
	
	
	ΠΡΟΣ

	ΟΝΟΜΑ :
	
	
	

	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ :
	
	
	

	Α.Μ.ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ :
	
	
	ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού- Τμήμα Β’


	ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ :
	ΜΟΝΙΜΟΣ  /   Ι.Δ.Α.Χ.
	
	

	ΚΛΑΔΟΣ:
	
	
	

	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ :
	
	
	

	ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ :
	
	
	

	ΗΜ/ΝΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ :
	
	
	

	ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ :
	
	
	

	ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ : (εφόσον 

ο υπάλληλος υπηρετεί με απόσπαση)
	
	
	

	ΤΜΗΜΑ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΩ:
	
	
	

	ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ :
	
	
	

	ΕΤΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ:
	
	
	

	ΘΕΜΑ :
	«Αίτηση εκδήλωσης ενδιαφέροντος τελωνειακών υπαλλήλων για την ενίσχυση του Τελωνείου Αερολιμένα «Ελ. Βενιζέλος», του Α΄ Τελωνείου  Εισαγωγής, ΕΦΚ  και Εφοδίων Πειραιά, του Β΄ Τελωνείου Αερολιμένα Θεσσαλονίκης, του Τελωνείου Κήπων και του Τελωνείου Ευζώνων»
	
	

	Ημερομηνία :   
	
	
	

	Ημερομηνίες
	Τελωνείο Αερολιμένα «Ελ. Βενιζέλος»
	Α΄ Τελωνείο Εισαγωγής, ΕΦΚ και Εφοδίων Πειραιά
	Β΄ Τελωνείο Αερολιμένα Θεσ/κης
	Τελωνείο Ευζώνων
	Τελωνείο Κήπων

	15-16.06.2019
	
	
	
	
	

	22-23.06.2019
	
	
	
	
	

	29-30.06.2019
	
	
	
	
	

	06-07.07.2019
	
	
	
	
	

	13-14.07.2019
	
	
	
	
	

	20-21.07.2019
	
	
	
	
	

	27-28.07.2019
	
	
	
	
	

	03-04.08.2019
	
	
	
	
	

	10-11.08.2019
	
	
	
	
	

	15.08.2019
	
	
	
	
	

	17-18.08.2019
	
	
	
	
	

	24-25.08.2019
	
	
	
	
	

	31.08-01.09.2019
	
	
	
	
	

	07-08.09.2019
	
	
	
	
	

	14-15.09.2019
	
	
	
	
	

	21-22.09.2019
	
	
	
	
	

	28-29.09.2019
	
	
	
	
	


	Χρονικό Διάστημα/ Υπηρεσία
	Τελωνείο Αερολιμένα «Ελ. Βενιζέλος»
	Α΄ Τελωνείο

Εισαγωγής,

Ε.Φ.Κ. και

Εφοδίων

Πειραιά
	Β΄ Τελωνείο Αερολιμένα Θεσ/κης
	Τελωνείο Ευζώνων
	Τελωνείο Κήπων

	Β’ Δεκαπενθήμερο Ιουνίου
	
	
	
	
	

	Α’ Δεκαπενθήμερο Ιουλίου
	
	
	
	
	

	Β’ Δεκαπενθήμερο Ιουλίου
	
	
	
	
	

	Α’ Δεκαπενθήμερο Αυγούστου
	
	
	
	
	

	Β’ Δεκαπενθήμερο Αυγούστου
	
	
	
	
	

	Α’ Δεκαπενθήμερο Σεπτεμβρίου
	
	
	
	
	

	              Β’ Δεκαπενθήμερο Σεπτεμβρίου
	
	
	
	
	


  (σημειώστε με Χ τη χρονική περίοδο που επιθυμείτε)                                       Ο/ Η αιτ…






